

## FORMULARZ DOTYCZĄCY PROMOCJI I INFORMACJI DLA PROPOZYCJI PROJEKTU

Opis działań promocyjnych i informacyjnych w ramach projektu	
Nazwa projektu:	<b>„Wsparcie opieki nad zabytkami Województwa Kujawsko-Pomorskiego w 2023 roku”</b>
Promocja i informacja (należy przedstawić w punktach szczegółowy opis działań promocyjnych i informacyjnych planowanych do przeprowadzenia w projekcie wraz z przypisaniem kwot do każdego z działań oraz uzasadnieniem dla ich realizacji i powiązaniem z celem projektu)	<p>W ramach promocji projektu planuje się do realizacji:</p> <ul style="list-style-type: none"><li>– tablice informacyjne (zgodnie z Wytocznymi w zakresie informacji i promocji programów operacyjnych polityki spójności na lata 2014-2020) przy każdym obiekcie objętym wsparciem w ramach projektu – 50 000,00 zł,</li><li>– inne formy promocji – 250 000,00 zł.</li></ul> <p>Zgodnie z „Podręcznikiem wnioskodawcy i beneficjenta programów polityki spójności 2014-2020 w zakresie informacji i Promocji” Obywatele Unii Europejskiej mają prawo do wiedzy, w jaki sposób są inwestowane jej zasoby finansowe. UE wymaga więc informowania opinii publicznej (w tym odbiorców rezultatów projektu) oraz osób i podmiotów uczestniczących w projekcie o tym, że dane przedsięwzięcie było możliwe m.in. dzięki unijnej pomocy, dlatego też w ramach projektu zakłada się umieszczenie informacji na stronie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego. Zgodnie z wytycznymi i rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) każdy projekt inwestycyjny wymaga umieszczenia tablicy informacyjnej z odpowiednim logotypem, która będzie informować mieszkańców danej miejscowości o sfinansowaniu inwestycji ze środków EFRR.</p>
Razem budżet działań promocyjnych i informacyjnych:	300 000,00 zł brutto
<b>Stanowisko i podpis osoby reprezentującej podmiot/podmioty zgłaszające:</b>	Jerzy Janczarski – Dyrektor Departamentu Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Osoba do kontaktu: /imię i nazwisko, adres mailowy, nr telefonu/	Marta Zielińska, <a href="mailto:marta.zielinska@kujawsko-pomorskie.pl">marta.zielinska@kujawsko-pomorskie.pl</a> , tel. 573 237 695